



TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Viseu
Prefeitura Municipal de Viseu
Registro de Preços Eletrônico - P.E 016/2021 - SRP

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	FONTE ATX 800W REAL GAMEMAX GM800
Quantidade:	48,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.793,96
Valor Final:	645,00
Valor Total:	30.960,00
Adjudicado em:	18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por:	CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa:	MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo:	MYMAX
<hr/>	
Item:	0002
Descrição:	FONTE SATA ATX 400W 24 PINOS
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	717,46
Valor Final:	178,92
Valor Total:	3.578,40
Adjudicado em:	18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por:	CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa:	MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo:	MULTILASER
<hr/>	
Item:	0003
Descrição:	FONTE SATA REAL ATX 500W
Quantidade:	5,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.196,31
Valor Final:	194,99
Valor Total:	974,95
Adjudicado em:	18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por:	CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa:	MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo:	MULTILASER
<hr/>	
Item:	0004
Descrição:	ALICATE DE CRIPAGEM RJ 11 e RJ 45 COM CATRACA e LAMINAS de CORTE e DESCAPAGEM
Quantidade:	18,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	68,11
Valor Final:	36,00
Valor Total:	648,00
Adjudicado em:	18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por:	CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa:	SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)
Modelo:	HIKARI HK-301
<hr/>	
Item:	0005
Descrição:	MEMORIA DDR 3 4GB 1333 MHZ
Quantidade:	54,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	285,10
Valor Final:	218,00
Valor Total:	11.772,00
Adjudicado em:	18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por:	CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa:	SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)
Modelo:	KINGSTON KVR1333D3N9/4G
<hr/>	
Item:	0006
Descrição:	MEMORIA DDR 4 4GB 2133 MHZ
Quantidade:	31,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	290,94
Valor Final:	225,00



Valor Total: 6.975,00
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: MEMÓRIA DDR 4 4GB 2133 MHZ

Item: 0007
Descrição: MEMÓRIA DDR3 8GB 1333MHZ
Quantidade: 18,00
Unidade de Fornecimento: adesivo
Valor Referência: 544,55
Valor Final: 360,00
Valor Total: 6.480,00
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: MEMÓRIA DDR3 8GB 1333MHZ

Item: 0008
Descrição: MEMÓRIA DDR3 8GB 1600MHZ
Quantidade: 6,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 535,95
Valor Final: 380,00
Valor Total: 2.280,00
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: MEMÓRIA DDR3 8GB 1600MHZ

Item: 0009
Descrição: HD INTERNO ITB SATA 7200RPM
Quantidade: 42,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 449,74
Valor Final: 310,00
Valor Total: 13.020,00
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: HD INTERNO ITB SATA 7200RPM

Item: 0010
Descrição: HD INTERNO 2TB SATA 7200RPM
Quantidade: 27,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 772,82
Valor Final: 505,00
Valor Total: 13.635,00
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: HD INTERNO 2TB SATA 7200RPM

Item: 0011
Descrição: BATERIA ALCALINA 9V PARA MICROFONE CX C 12 UND
Quantidade: 35,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 204,91
Valor Final: 120,00
Valor Total: 4.200,00
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: BELPARA COMERCIAL LTDA - EPP (05.903.157/0001-40)
Modelo: BATERIA ALCALINA 9V

Item: 0012
Descrição: MICROFONE DUPLO SEM FIO LS 802 UHF HT HT PRETO
Quantidade: 3,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.181,50
Valor Final: 509,90
Valor Total: 1.529,70
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)
Modelo: LELONG LE906



Item: 0013
Descrição: TABLET 16GB
Quantidade: 20,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 592,43
Valor Final: 388,07
Valor Total: 7.761,40
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo: MULTILASER

Item: 0014
Descrição: COLETOR DE ASSINATURA TOPAZ TS461 TSS460
Quantidade: 5,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.468,94
Valor Final: 3.090,00
Valor Total: 15.450,00
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo: TOPAZ

Item: 0015
Descrição: TRIPE PROFISSIONAL VIDEO K2 E SAARA 5KG CABEÇA HIDRAULICA
Quantidade: 2,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.188,97
Valor Final: 1.000,00
Valor Total: 2.000,00
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: TRIPÊ PROFISSIONAL VIDEO K2 E SAARA 5KG

Item: 0016
Descrição: ADAPTADOR UBS WIRELESS
Quantidade: 65,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 77,49
Valor Final: 49,90
Valor Total: 3.243,50
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)
Modelo: CHOKI-WIFI-04

Item: 0017
Descrição: BASE PARA MOUSE
Quantidade: 230,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,23
Valor Final: 6,30
Valor Total: 1.449,00
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: BASE PARA MOUSE

Item: 0018
Descrição: CABO DE FORÇA PRETO PARA MONITORES E FONTE
Quantidade: 120,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,41
Valor Final: 9,50
Valor Total: 1.140,00
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: BELPARA COMERCIAL LTDA - EPP (05.903.157/0001-40)
Modelo: CABO18075U2

Item: 0019
Descrição: CABO DE REDE CAT 5 CAIXA COM 305 METROS
Quantidade: 87,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.121,26
Valor Final: 292,00



Valor Total:	25.404,00
Adjudicado em:	18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por:	CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa:	MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo:	MD 09
<hr/>	
Item:	0020
Descrição:	CABO PARA MONITOR VGAVGA HD15M X HD15M 18MTS
Quantidade:	55,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	35,30
Valor Final:	12,00
Valor Total:	660,00
Adjudicado em:	18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por:	CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa:	SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)
Modelo:	CB MON/GAB
<hr/>	
Item:	0021
Descrição:	CABO USB PARA IMPRESSORA 18MTS
Quantidade:	70,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	29,76
Valor Final:	8,80
Valor Total:	616,00
Adjudicado em:	18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por:	CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa:	SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)
Modelo:	CHOKI- USB 1,80M
<hr/>	
Item:	0022
Descrição:	CONNECTOR RJ45 FEMEA CAIXA COM 250 UNID
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	164,14
Valor Final:	145,00
Valor Total:	21.750,00
Adjudicado em:	18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por:	CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eletril (12.665.218/0001-44)
Modelo:	CONNECTOR RJ45 FEMEA, CAIXA COM 250 UNID
<hr/>	
Item:	0023
Descrição:	CONNECTOR MACHO CAT 5E PARA CABO SOLIDO E FLEXIVEL
Quantidade:	170,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	737,07
Valor Final:	255,00
Valor Total:	43.350,00
Adjudicado em:	18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por:	CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa:	MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo:	FURUKAWA
<hr/>	
Item:	0024
Descrição:	EXTENSAO DE 3 TOMADAS
Quantidade:	116,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	30,59
Valor Final:	11,99
Valor Total:	1.390,84
Adjudicado em:	18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por:	CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa:	MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo:	PRATIK
<hr/>	
Item:	0025
Descrição:	EXTENSAO DE 6 TOMADAS
Quantidade:	90,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	88,69
Valor Final:	23,00
Valor Total:	2.070,00
Adjudicado em:	18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por:	CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa:	BELPARA COMERCIAL LTDA - EPP (05.903.157/0001-40)
Modelo:	6 Tomadas 3x0,75mm 10A



Item: 0026
Descrição: FILTRO DE LINHA DE 6 TOMADAS
Quantidade: 113,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 60,76
Valor Final: 22,90
Valor Total: 2.587,70
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo: MEGATRON

Item: 0027
Descrição: FILTRO DE LINHA DE 8 TOMADAS
Quantidade: 33,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 214,10
Valor Final: 53,90
Valor Total: 1.778,70
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo: MEGATRON

Item: 0028
Descrição: FONTE PARA COMPUTADOR 450 WATTS
Quantidade: 102,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.238,36
Valor Final: 240,00
Valor Total: 24.480,00
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo: MULTILASER

Item: 0029
Descrição: GABINETE PARA DESKTOP COR PRETO MATERIAL EM AÇO GALVANIZADO
Quantidade: 40,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 605,98
Valor Final: 409,00
Valor Total: 16.360,00
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo: KMEY

Item: 0030
Descrição: HD EXTERNO 1TB
Quantidade: 62,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 726,96
Valor Final: 424,00
Valor Total: 26.288,00
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo: TOSHIBA

Item: 0031
Descrição: HD EXTERNO 2TB
Quantidade: 45,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.111,19
Valor Final: 675,00
Valor Total: 30.375,00
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: HD EXTERNO 2TB

Item: 0032
Descrição: HD INTERNO PARA COMPUTADOR 1TB GB
Quantidade: 20,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 474,04
Valor Final: 340,00



Valor Total:	6.800,00
Adjudicado em:	18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por:	CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	HD INTERNO PARA COMPUTADOR 1TB GB
<hr/>	
Item:	0033
Descrição:	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONO DCP-L2540DW VELOCIDADE DE ATE 30 PPM
Quantidade:	25,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3.231,79
Valor Final:	2.040,00
Valor Total:	61.000,00
Adjudicado em:	18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por:	CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa:	MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo:	BROTHER
<hr/>	
Item:	0034
Descrição:	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONO DCP L5652DN
Quantidade:	23,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	7.276,56
Valor Final:	3.140,00
Valor Total:	72.220,00
Adjudicado em:	18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por:	CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa:	MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo:	BROTHER
<hr/>	
Item:	0035
Descrição:	MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDA, WFI BIVOLT
Quantidade:	46,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3.795,28
Valor Final:	2.419,52
Valor Total:	111.297,92
Adjudicado em:	18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por:	CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa:	HS COMÉRCIO, LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA - EPP (24.802.687/0001-47)
Modelo:	L6171
<hr/>	
Item:	0036
Descrição:	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA
Quantidade:	28,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.878,23
Valor Final:	1.498,00
Valor Total:	41.944,00
Adjudicado em:	18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por:	CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa:	BELPARA COMERCIAL LTDA - EPP (05.903.157/0001-40)
Modelo:	L3150
<hr/>	
Item:	0037
Descrição:	MULTIFUNCIONAL ECOTANK 3 EM 1 WIRELESS BIVOLT
Quantidade:	38,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.987,92
Valor Final:	1.370,00
Valor Total:	52.060,00
Adjudicado em:	18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por:	CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa:	MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo:	EPSON
<hr/>	
Item:	0038
Descrição:	MEMORIA DESKTOP DDR3 1333 2GB
Quantidade:	38,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	168,37
Valor Final:	110,00
Valor Total:	4.180,00
Adjudicado em:	18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por:	CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	MEMORIA DESKTOP DDR3 1333 2GB



Item: 0039
Descrição: MEMORIA NOTEBOOK DDR3 1333 2GB
Quantidade: 16,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 171,41
Valor Final: 115,00
Valor Total: 1.840,00
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: MEMORIA NOTEBOOK DDR3 1333 2GB

Item: 0040
Descrição: MEMORIA NOTEBOOK DDR3 1333 4GB
Quantidade: 16,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 265,11
Valor Final: 250,00
Valor Total: 4.000,00
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: MEMORIA NOTEBOOK DDR3 1333 4GB

Item: 0041
Descrição: MONITOR LED 156WDESCREEN
Quantidade: 46,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 805,38
Valor Final: 499,90
Valor Total: 22.995,40
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo: AOC

Item: 0042
Descrição: MONITOR LED 195
Quantidade: 42,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.070,65
Valor Final: 688,99
Valor Total: 28.937,58
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo: AOC

Item: 0043
Descrição: MONITOR LED 215 WDESCREEN
Quantidade: 39,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.104,17
Valor Final: 715,00
Valor Total: 27.885,00
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo: AOC

Item: 0044
Descrição: MODEM ROTEADOR ADSL2 WIFI 300MBPS
Quantidade: 58,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 669,79
Valor Final: 225,00
Valor Total: 13.050,00
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: BELPARA COMERCIAL LTDA - EPP (05.903.157/0001-40)
Modelo: TL-WR829N

Item: 0045
Descrição: MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR INTEL CORE I3 4GB DE RAM 500GB DE HD
Quantidade: 61,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.064,09
Valor Final: 1.295,00



Valor Total: 78.995,00
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo: EVEREX

Item: 0046
Descrição: MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR INTEL CORE I5 4GB DE RAM 1TB DE HD
Quantidade: 57,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.434,80
Valor Final: 1.299,00
Valor Total: 74.043,00
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo: EVEREX

Item: 0047
Descrição: MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR INTEL CORE I7 4GB DE RAM 1TB DE HD
Quantidade: 26,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5.304,82
Valor Final: 2.580,00
Valor Total: 67.080,00
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo: EVEREX

Item: 0048
Descrição: MINI RACK PARA SWITCH COM 19 POLEGADAS FIXAÇÃO EM PAREDE
Quantidade: 6,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 863,51
Valor Final: 299,00
Valor Total: 1.794,00
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo: NETELECOM

Item: 0049
Descrição: NOTEBOOK PROCESSADOR INTEL CORE I3 4GB DE HD 500GB DE HD
Quantidade: 42,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.342,55
Valor Final: 3.187,00
Valor Total: 133.854,00
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo: lenovo

Item: 0050
Descrição: NOTEBOOK PROCESSADOR INTEL CORE I5 4GB DE RAM 500GB DE HD LED 185
Quantidade: 25,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.291,40
Valor Final: 3.990,00
Valor Total: 99.750,00
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo: lenovo

Item: 0051
Descrição: NOTEBOOK PROCESSADOR INTEL CORE I7
Quantidade: 13,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5.441,89
Valor Final: 5.392,00
Valor Total: 70.096,00
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo: SAMSUNG



Item:	0052
Descrição:	NO-BREAK 600 VA
Quantidade:	98,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	601,44
Valor Final:	359,90
Valor Total:	35.270,20
Adjudicado em:	18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por:	CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa:	MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo:	INTELBRAS
Item:	0053
Descrição:	NOBREAK 700 VA BIVOLT
Quantidade:	81,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	915,27
Valor Final:	465,00
Valor Total:	37.665,00
Adjudicado em:	18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por:	CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa:	BELPARA COMERCIAL LTDA - EPP (05.903.157/0001-40)
Modelo:	NEW SAVE 700VA
Item:	0054
Descrição:	NOBREAK 1200 VA BIVOLT
Quantidade:	62,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	886,55
Valor Final:	610,00
Valor Total:	37.820,00
Adjudicado em:	18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por:	CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	NO-BREAK 1200 VA 13 BIVOLT. ENTRADA 115
Item:	0055
Descrição:	PEN DRIVE 4GB
Quantidade:	90,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	42,20
Valor Final:	20,75
Valor Total:	1.867,50
Adjudicado em:	18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por:	CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa:	MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo:	MULTILASER
Item:	0056
Descrição:	PEN DRIVE 8GB
Quantidade:	95,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	42,18
Valor Final:	25,90
Valor Total:	2.460,50
Adjudicado em:	18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por:	CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa:	MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo:	MULTILASER
Item:	0057
Descrição:	PEN DRIVE 16GB
Quantidade:	95,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	46,30
Valor Final:	28,00
Valor Total:	2.660,00
Adjudicado em:	18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por:	CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	PEN DRIVE 16GB. INTERFACE. USB 2.0, FUNÇ
Item:	0058
Descrição:	PEN DRIVE 32GB
Quantidade:	85,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	65,68
Valor Final:	33,05



Valor Total: 2.809,25
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo: MULTILASER

Item: 0059
Descrição: PROJETOR MULTIMIDIA TECNOLOGIA LCD BRILHO EM CORES E BRANCO
Quantidade: 12,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.259,68
Valor Final: 2.750,00
Valor Total: 33.000,00
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: PROJETOR MULTIMIDIA TECNOLOGIA: LCD, BRI

Item: 0060
Descrição: PLACA MAE LGA 1155 I3 I5 E I7
Quantidade: 65,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 661,98
Valor Final: 499,00
Valor Total: 32.435,00
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: PLACA MÃE LGA 1155 I3, I5 E I7

Item: 0061
Descrição: PLACA DE REDE SFIO COM INTERFACE PCI
Quantidade: 51,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 302,98
Valor Final: 114,95
Valor Total: 5.862,45
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo: TP-LINK

Item: 0062
Descrição: PLACA PCI WIRELESS
Quantidade: 66,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 268,25
Valor Final: 68,99
Valor Total: 4.553,34
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo: TP-LINK

Item: 0063
Descrição: PROCESSADOR INTEL CORE I3
Quantidade: 29,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 307,46
Valor Final: 300,00
Valor Total: 8.700,00
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: PROCESSADOR INTEL CORE I3

Item: 0064
Descrição: PROCESSADOR INTEL CORE I5
Quantidade: 27,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 631,37
Valor Final: 550,00
Valor Total: 14.850,00
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: PROCESSADOR INTEL CORE I5



Item: 0065
Descrição: PROCESSADOR INTEL CORE I7
Quantidade: 21,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.762,39
Valor Final: 1.300,00
Valor Total: 27.300,00
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: PROCESSADOR INTEL CORE I7

Item: 0066
Descrição: ROTEADOR WIRELESS 300MBPS DUAS ANTENAS 5DBI
Quantidade: 78,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 236,84
Valor Final: 68,90
Valor Total: 5.374,20
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo: INTELBRAS

Item: 0067
Descrição: ROTEADOR WIRELESS 150MBPS 2 PORTAS ANTENA FIXA
Quantidade: 52,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 146,10
Valor Final: 101,00
Valor Total: 5.252,00
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: ROTEADOR WIRELESS 150MBPS 2 PORTAS ANTEN

Item: 0068
Descrição: SWITCH 10100MBPS 8 PORTAS
Quantidade: 46,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 155,36
Valor Final: 59,92
Valor Total: 2.756,32
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo: INTELBRAS

Item: 0069
Descrição: SWITCH 10 100MBPS 16 PORTAS
Quantidade: 34,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 451,17
Valor Final: 145,00
Valor Total: 4.930,00
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo: INTELBRAS

Item: 0070
Descrição: SWITCH 10100MBPS 24 PORTAS
Quantidade: 29,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 684,21
Valor Final: 289,90
Valor Total: 8.407,10
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo: INTELBRAS

Item: 0071
Descrição: TECLADO PADRAO ABNT2 CONEXAO VIA PORTA USB PLUG AND PLAY
Quantidade: 265,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 57,01
Valor Final: 27,00



Valor Total: 7.155,00
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: VS Delgado Com rcio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: TECLADO PADR O ABNT2, CONEX O VIA PORTA

Item: 0072
Descri o: TELA DE PROJE O DE PROJE O RETRATIL
Quantidade: 14,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Refer ncia: 2.059,18
Valor Final: 689,50
Valor Total: 9.653,00

Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo: CSR

Item: 0073
Descri o: REFIL DE TINTA T6641120 PRETO
Quantidade: 402,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Refer ncia: 59,92
Valor Final: 12,99
Valor Total: 5.221,98

Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo: MAXPRINT

Item: 0074
Descri o: REFIL DE TINTA T6641120
Quantidade: 402,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Refer ncia: 59,92
Valor Final: 12,99
Valor Total: 5.221,98

Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo: MAXPRINT

Item: 0075
Descri o: REFIL DE TINTA 6641120 AMARELO ORIGINAL 70 ML RENDIMENTO APROXIMADO 6500 P GINAS
Quantidade: 402,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Refer ncia: 59,92
Valor Final: 14,95
Valor Total: 6.009,90

Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: VS Delgado Com rcio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: REFIL DE TINTA 13 T6641120 AMARELO 13

Item: 0076
Descri o: REFIL DE TINTA - T5441120
Quantidade: 402,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Refer ncia: 59,92
Valor Final: 12,99
Valor Total: 5.221,98

Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo: MAXPRINT

Item: 0077
Descri o: REFIL DE TINTA T544 T544220 CIANO PARA L3150 L3110 65ML
Quantidade: 402,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Refer ncia: 59,92
Valor Final: 40,00
Valor Total: 16.080,00

Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: IDEAL PRINT SUPRIMENTOS (39.632.556/0001-36)
Modelo: T544220 CIANO



Item:	0078
Descrição:	REFIL DE TINTA EPSON T544 T544320 PARA L3150 L3110 65ML
Quantidade:	402,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	59,92
Valor Final:	12,99
Valor Total:	5.221,98
Adjudicado em:	18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por:	CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa:	MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo:	MAXPRINT
Item:	0079
Descrição:	REFIL DE TINTA T544 T544420 AMARELO PARA L3150 L3110 65ML
Quantidade:	402,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	59,92
Valor Final:	12,99
Valor Total:	5.221,98
Adjudicado em:	18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por:	CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa:	MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo:	MAXPRINT
Item:	0080
Descrição:	REFIL DE TINTA T544 T544120 PRETO PARA L3150 L3110 65ML
Quantidade:	402,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	59,92
Valor Final:	11,25
Valor Total:	4.522,50
Adjudicado em:	18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por:	CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa:	SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)
Modelo:	INK MAX T5441120
Item:	0081
Descrição:	TONER REFIL TN2340 TN2370
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	112,14
Valor Final:	75,00
Valor Total:	6.000,00
Adjudicado em:	18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por:	CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa:	SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)
Modelo:	HIGH FUSION TN2340 SÉRIE
Item:	0082
Descrição:	TONER REFIL MLTD101S 101S ML2165 ML2165W SCX3405W SCX3405FW 1KG
Quantidade:	95,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	178,50
Valor Final:	75,00
Valor Total:	7.125,00
Adjudicado em:	18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por:	CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa:	SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)
Modelo:	HIGH FUSION MLT-D101 SÉRIE
Item:	0083
Descrição:	TONER REFIL BROTHER TN410 TN450 TN420
Quantidade:	92,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	112,19
Valor Final:	75,00
Valor Total:	6.900,00
Adjudicado em:	18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por:	CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	TONER REFIL BROTHER TN410 TN450 TN420
Item:	0084
Descrição:	TONER REFIL BROTHER TN1060
Quantidade:	76,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	144,15
Valor Final:	79,00



Valor Total: 6.004,00
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: TONER REFIL BROTHER TN1060 | HL1112 DCP1

Item: 0085
Descrição: TONER REFIL BROTHER TN750
Quantidade: 83,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 226,07
Valor Final: 107,50
Valor Total: 8.922,50
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo: MAXPRINT

Item: 0086
Descrição: TONER REFIL BROTHER TN350 TN360 TN460 TN530 TN560 TN550 TN580 TN650 1KG
Quantidade: 81,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 112,14
Valor Final: 85,00
Valor Total: 6.885,00
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: TONER REFIL BROTHER TN350 TN360 TN460 TN

Item: 0087
Descrição: TONER REFIL BROTHER TN3382 DCP-8112DN HL5452DN HL-5472DW DCP8152DN MFC8512 200G
Quantidade: 81,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 230,12
Valor Final: 69,90
Valor Total: 5.661,90
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)
Modelo: HIGH FUSION TN3382 SÉRIE

Item: 0088
Descrição: CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DR420 PARA TONER TN450 TN420 ORIGINAL
Quantidade: 64,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 331,58
Valor Final: 78,99
Valor Total: 5.055,36
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo: MAXPRINT

Item: 0089
Descrição: CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DR1060 PARA TONER TN1060 DCP1512 HL1112 HL1212 DCP1602
Quantidade: 59,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 303,02
Valor Final: 70,00
Valor Total: 4.130,00
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)
Modelo: TONER CARTRIDGE DR1060 SERIE

Item: 0090
Descrição: CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DR720 DCP8110 HL5450 MFC8510 DCP8150 HL5470 MFC8710
Quantidade: 59,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 243,14
Valor Final: 33,50
Valor Total: 1.976,50
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo: MAXPRINT



Item:	0091
Descrição:	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DR3422 DR3442 DR3472 DR850 UNIVERSAL HL-L5100DN
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	338,11
Valor Final:	45,00
Valor Total:	2.250,00
Adjudicado em:	18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por:	CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa:	Distrisupri Distribuidora e Comercio Ltda Epp (10.210.196/0001-00)
Modelo:	DR-3422/DR-3442/DR-3472
Item:	0092
Descrição:	CILINDRO BROTHER DR3302 DR720 DCP8112DN HL5452DN DCP8152DN DCP8157DN MFC8952DW
Quantidade:	59,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	309,83
Valor Final:	60,00
Valor Total:	3.540,00
Adjudicado em:	18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por:	CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa:	Distrisupri Distribuidora e Comercio Ltda Epp (10.210.196/0001-00)
Modelo:	DR-720
Item:	0093
Descrição:	KIT ENGRENAGEM RESET BROTHER TN420 TN450 TN2240 HL2270 DCP7065 MFC7360 MFC7460 MFC7860
Quantidade:	62,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,77
Valor Final:	14,80
Valor Total:	917,60
Adjudicado em:	18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por:	CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	KIT ENGRENAGEM RESET BROTHER TN420 TN4
Item:	0094
Descrição:	KIT RESET BROTHER TN580 TN650 TN550 TN620 DCP8060 DCP8065DN HL5240 HL5250DN HL5250DNT HL5280DW
Quantidade:	55,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,77
Valor Final:	15,00
Valor Total:	825,00
Adjudicado em:	18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por:	CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	KIT RESET BROTHER TN580 TN650 TN550 TN62
Item:	0095
Descrição:	KIT ENGRENAGEM RESET BROTHER TN3382 TN750 TN3332 TN720 DCP8112 HL5452 HL5472 DCP8152 MFC8512
Quantidade:	57,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,77
Valor Final:	15,00
Valor Total:	855,00
Adjudicado em:	18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por:	CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	KIT ENGRENAGEM RESET BROTHER TN3382 TN75
Item:	0096
Descrição:	ENGRENAGEM RESET BROTHER TN 3382
Quantidade:	49,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,77
Valor Final:	14,50
Valor Total:	710,50
Adjudicado em:	18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por:	CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	ENGRENAGEM RESET BROTHER TN 3382
Item:	0097
Descrição:	TONER COMPATIVEL COM BROTHER TN420 HL2270DW HL2130 MFC7360DN DCP7065DN MFC7860DW
Quantidade:	54,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	114,69
Valor Final:	35,00



Valor Total: 1.890,00
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: Distrisupri Distribuidora e Comercio Ltda Epp (10.210.196/0001-00)
Modelo: TN-420

Item: 0098
Descrição: TONER COMPATIVEL COM BROTHER TN580 DCP8060 HL5240 MFC8460N MFC8860DN
Quantidade: 59,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 114,69
Valor Final: 45,00
Valor Total: 2.655,00
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: Distrisupri Distribuidora e Comercio Ltda Epp (10.210.196/0001-00)
Modelo: TN-580

Item: 0099
Descrição: CILINDRO BROTHER DR1060 PARA TONER TN1060 DCP1512 HL1112 DCP1602 HL1212 DCP1617
Quantidade: 59,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 53,28
Valor Final: 24,42
Valor Total: 1.440,78
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA (10.378.838/0001-77)
Modelo: TONER CARTRIDGE TN10600 SERIE

Item: 0100
Descrição: TONER COMPATIVEL COM BROTHER TN3382 DCP-8112DN HL-5452DN DCP-8152DN MFC-8512DN
Quantidade: 59,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 338,44
Valor Final: 45,00
Valor Total: 2.655,00
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: Distrisupri Distribuidora e Comercio Ltda Epp (10.210.196/0001-00)
Modelo: TN-3382

Item: 0101
Descrição: DVR 16 CANAIS 4K MHDX 5116 8MP HD WD PURPLE 1TB
Quantidade: 3,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.881,21
Valor Final: 1.500,00
Valor Total: 4.500,00
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: DVR 16 CANAIS 4K MHDX 5116 8MP+ HD WD PU

Item: 0102
Descrição: CAMERAS BULLET INFRAVERMELHO 4MP INTELBRAS VHD34308 ULTRA HD 2K HDCVI
Quantidade: 30,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 700,45
Valor Final: 105,00
Valor Total: 3.150,00
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo: INTELBRAS

Item: 0103
Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO MULTISAÍDAS 05A 12V INTELBRAS EF1205 MULTIUSO
Quantidade: 45,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 396,85
Valor Final: 280,00
Valor Total: 12.600,00
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: FONTE DE ALIMENTAÇÃO MULTISAÍDAS 05A 12V



Item: 0104
Descrição: CAIXAS DE CABO DE REDE DUPLA CAPA CAT5E EXTERNO 305 MTS
Quantidade: 39,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.250,90
Valor Final: 645,09
Valor Total: 25.158,51
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo: TOZZ

Item: 0105
Descrição: NO-BREAK XNB 1800VA 120V 4822008
Quantidade: 13,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.738,42
Valor Final: 990,85
Valor Total: 12.881,05
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo: INTELBRAS

Item: 0106
Descrição: DISTRIBUIDOR DE VIDEO 4X1 ONIX SECURITY PARA CAMERAS DE SEGURANÇA IP
Quantidade: 5,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 517,28
Valor Final: 315,00
Valor Total: 1.575,00
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo: ONIX

Item: 0107
Descrição: CABECA DE IMPRESSAO EPSON L355 L110 L210 FA04010 FA04000
Quantidade: 85,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.346,32
Valor Final: 845,00
Valor Total: 71.825,00
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: CABEÇA DE IMPRESSÃO EPSON L355 L110 L210

Item: 0108
Descrição: EIXO TRACIONADOR COM DISCO EPSON L220 L360 L3110L3150L395L495
Quantidade: 50,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 134,63
Valor Final: 115,00
Valor Total: 5.750,00
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: EIXO TRACIONADOR COM DISCO EPSON L220- L

Item: 0109
Descrição: CABO FLAT CABEÇA DE IMPRESSAO L220 L380 L3110L3150L395L495
Quantidade: 82,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 53,14
Valor Final: 31,90
Valor Total: 2.615,80
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: CABO FLAT CABEÇA DE IMPRESSÃO L220-L380-

Item: 0110
Descrição: ENGRENAGEM DE ROLO FUSOR 8070 BROTHER
Quantidade: 95,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,48
Valor Final: 17,00



Valor Total: 1.615,00
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: ENGRENAGEM DE ROLO FUSOR 8070 BROTHER

Item: 0111
Descrição: FUSOR BROTHER 8085 8890 80808070535053708480 Lu7186001
Quantidade: 22,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 54,03
Valor Final: 32,00
Valor Total: 704,00
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: FUSOR BROTHER 8085/8890/8080/8070/5350/5

Item: 0112
Descrição: CARTAO DE MEMORIA CAMERA CONON 64GB
Quantidade: 20,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 267,09
Valor Final: 115,71
Valor Total: 2.314,20
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.662.636/0001-36)
Modelo: SANDISK

Item: 0113
Descrição: ILUMINADOR PARA FOTO E VIDEO LED TTV204 TRIPO
Quantidade: 3,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 658,04
Valor Final: 369,75
Valor Total: 1.109,25
Adjudicado em: 18/05/2021 - 17:03:44
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.662.636/0001-36)
Modelo: TRIPO

CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Pregoeiro